重庆市九龙坡区人民政府黄桷坪街道办事处行政规范性文件

重庆市九龙坡区人民政府渝州路街道办事处党政办公室发布

- 1 -

重庆市九龙坡区渝州路街道办事处
关于印发黄桷坪街道限上和规上企业奖励办法

的通知

黄街处发〔2020〕39 号

各科室，各社区：

经 2020 年 8 月 13 日第 7 次行政办公会研究，现将《黄桷坪

街道限上和规上企业奖励办法》印发给你们，请遵照执行。

重庆市九龙坡区人民政府黄桷坪街道办事处

2020 年 9 月 4 日

重庆市九龙坡区人民政府黄桷坪街道办事处行政规范性文件

重庆市九龙坡区人民政府渝州路街道办事处党政办公室发布

- 2 -

黄桷坪街道限上和规上企业奖励办法

为积极适应经济发展新常态，加快产业结构转型升级步伐，

推动经济由高速增长转变为高质量发展，促进区域经济更好更快

发展，特制定本办法。

一、奖励对象

在辖区内工商注册、税务登记、依法纳税且纳入企业一套表

名录库的限额以上企业、规模以上服务业法人单位统计人员。

二、奖励办法

（一）统计专业知识培训学习补助

为进一步提升统计人员业务素质和技能水平，给予限上商贸

企业、规模以上服务业企业统计人员专业知识培训、学习补助

100 元/月/人。

（二）统计数据质量奖励

根据全年数据报统质量和日常工作情况，每季度对正常报统

的限上商贸企业、规模以上服务业企业的统计工作人员进行评优

评先奖励，前 2 名优秀者奖励 300 元/季度/人，第 3、4、5 名良

好奖励 200 元/季度/人。

本办法从 2020 年 8 月起开始执行。